Malpensa 10 04 22

Pos. Num.

208
424
800
380
513
372
200
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Miglior tempo: nr 208 - DIOTTO Maurizio 1:31.696 nel giro 8 Media 70,943

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Comitato

Regionale

Lombardia

magmbimirng

Pilota Classe
DIOTTO Maurizio 125
GIUSTACCHINI Davide 125
VARONE Giosue® 125
PIAZZA Massimiliano 125
PATRIARCA Andrea 125
BONIFAZIO Gabriele 125
ROSSONI Marco 125

Direttore di gara : Marino Citelli

© MGMTiming

Campionato Regionale Motocross

Categ.

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Senior

@ ,
()
moim

125 Senior - Gara

2

Classifica dopo 14 Giri (25,298 Km)

Motoclub FR

Schianno

Mx Garda Lake

Gorlese Mario Colombo
Somma Lombardo

Brivio Roberto Lavelli

Moto Club Team Quad Tity &

Associazione Motociclistica C

Esposto ore: 15:29

Moto

Husqvarna
Yamaha
KTM

KTM
Husqvarna
Husqvarna

Gasgas

Malpensa, domenica 10 aprile 2022

T —— ).

Giri  Tempo Tot.

14 21:28.560
14 21:34.070
14 22:09.271
14 22:11.046
14 22:12.552
14 22:13.698
14 22:27.275

Inizio gara 10/04/2022 15:03:52

Media Vincitore 70,678 Km/h

Migliore

1:31.696
1:31.784
1:33.497
1:34.206
1:34.142
1:33.637
1:35.776

Nel

A A D W W U o

Diff. primo

05.510
40.711
42.486
43.992
45.138
58.715

Fine gara 10/04/2022 15:26:23

P.ti

250
210
170
140
120
110
100

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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